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Rackets sortiert nach Kopfgrofie

Kopfflache Racket Max Harte

401cm? Talbot ArrowSpeed 450 9,0kg / 20LBS
408cm? Talbot ArrowSpeed 599.4 9,0kg / 20LBS
413cm? Oliver Fresh 8.0 8,0kg / 18LBS

Victor Super InsideWave 36  12,0kg / 26LBS
415cm? Carlton Enhance 90
419cm? Victor Ti-8 9,0kg / 20LBS
426cm? Talbot IsoForce 5051 12,0kg / 26LBS

groBerer Wert = kopflastiger
www.heikosracketservice.de o Tel.: +491724911319 e Stand:09.08.2025

Gewicht

89¢g
88¢g
87¢g
93¢g
95¢
91g
87¢g

KopflLast

35,5¢g
34,4g
37,78
35,4¢g
36,2g
34,2¢g
32,8¢g

—1

Lange

668mm
666mm
667mm
678mm
676mm
668mm
678mm

Flex

3,5
3,5
4,0
4,5
3,5
3,0
4,0

Durch Anwendung

§19 UStG wird keine
MwSt erhoben und

ausgewiesen

Form Abholpreis

kla
kla
iso
iso
iso
kla
iso

44,-€ 1
49,-€ 1
29,- €

119,- €
59,- €
44,-€ 2
49,-€ 2

1=gebraucht, 2=instandgesetzt —
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